Item j Missale deficit. Item est ibi j liber continens partem Libri. Portiforij et partem Missalis de temporali ab aduentu Domini usque ad Pascham, et partem de Missale Sanctorum a festo Sancti Andree usque ad festum Sancti Gregorij. Item j Psalterium cum kalendario. Item j manuale sufficiens. Item j Graduale de temporali non notatum ab aduentu Domini usque ad Parasceues, et partem Sanctorum. Item j Antiphonarium de temporali absque responsoriis de istoriis, continens responsoria de horis diei et uesteris. Item j venitarij cum incepione ympnorum notatum. Item j Graduale debile continens partem troparij. Item ympnarium notatum de temporali. Item j calix argenteus infra deauratus et parum extra ponderis dimidium marce.

Item j vestimentum principale cum parura de pallo et casula de Vestimenta. baudekin cum teca ad corporalia de pallo. Item iiij palle benedicte,

^a S. Matthew's Day, Sept. 21, fell on a Saturday in this year. The date is therefore Saturday, Sept. 14.

^b *Stipa.* Obturamentum, id quod stipatur sen occluditur.—Ducange. That is, a stopper. In this case only the font appears to have been of wood.

^c *Serrura.* A lock for the font cover.

quarum due cum paruris de serico contexto. Item aliud uestimentum dominicale cum paruris de viridi sameto et casula de bokeram.^a Item tertium vestimentum feriale cum paruris de syndone et casula de cotoun^b texto. Item j frontale de rubeo syndone cum leonibus de auro. Item j teca de sindone cum corporalibus. Item turribulum male catenatum. Item ij phiale. Item j lanterna. Item j pixis depicta ad eukaristiam cum bursa de serico. Item alia pixis ad oblata.^c Item ij custodie ad altare.^d Item ij tintunabula. Item j campanula pro mortuis. Deficit crismatorium. Deficiunt serrure ad eukaristiam, crismatorium, et baptistorium.

Thomas Osebern tenet ix oves pro quibus soluet singulis annis xiijd. öb. ad sustentacionem luminis in ecclesia.

Item Johannes le Wythard habet iij oves pro quibus soluet singulis [annis] iiijd. öb. ad lumen ecclesie.

Item Beatrix la Wyte habet vnum ouem pro qua soluet jd. öb. ad idem.

Geruasius Pulman habet ij oves pro quibus soluet iijd. per annum ad idem.

Matildis Poteman habet j ouem pro qua soluet jd. öb. ad idem.

Geruasius Carrectarius habet vnam vaccam precij vs. ad sustentacionem viuius cerei ardantis in ecclesia.

p. 41b.

BARLINGE.

Aº Dº Mº CCº NONAGÍO SEPTÍO.

Ecclesia de Barlinge uisitata die Martis post festum Sancti Mathei Apostoli et Ewangeliste anno supradicto.^e

^a *Bekraem.* So called from Bokkara, where it was originally made; was much esteemed in the middle ages as being costly and very fine. It was a cotton textile.—Rock, lxxxv.